
江苏省泰兴中等专业学校管理工程系耗材项目

询价采购公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对管理工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：管理工程系耗材

2.询价编号：TXZZ202100035

3.采购内容：新生儿抱被等（详见询价单）

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：用户验收合格后付清货款。

6、合同工期：需在询价结束后 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1 询价报价单自行下载。

2.下载时间： 2021 年 3月 22日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2021 年 3 月 22 日

2、询价报价单递交截止时间： 2021年 3月 24日 16 时 00 分

3、询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价报价单

1、询价报价单递交截止时间



询价报价单递交截止时间： 2021 年 3 月 24 日 16 时 00 分止。

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的采购活动。

2、询价报价单递交方式

供应商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价单》现场递交至江苏

省泰兴中等专业学校总务处（三）。

3、供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如内容不完整，造成

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交询价报价单的供应商，如无正当理由不参加本项目采购活动，江

苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

2021 年 3 月 22 日



附 件

耗材名称 品牌 规格型号 单位 数量 用途 备注

仿真可下水娃娃模

型
智能医学 52cm 个 30

新生儿抱被
AIBEDILA/

爱贝迪拉
90*90cm 冬款 个 4

婴儿睡袋 YEESOON

英国 yeesooon 婴儿洗澡盆

大号折叠家用可坐可躺宝宝

浴盆新生儿童桶

4

婴儿纱布毛巾 5 条 1

浴巾 2

婴儿洗发精 沐浴露

润肤油
1

连体衣 套头衫 59cm 款式 4

婴儿小毛毯 110*110cm 4

电磁炉 美的 C22-RT22E01 1

麦饭石不粘锅 美的 28cm 1

瓷碗 12cm 4

婴儿硅胶软勺 4

微波炉 美的 1

新生儿奶瓶套装
160ML奶瓶+奶粉盒+奶瓶

刷+辅食碗+通孔针
4

奶瓶蒸汽消毒锅 小熊 带烘干 1

婴儿小沙锤 4

婴儿小摇铃玩具 babycare 4

小托盘 32cm 红绿紫 8

捏响小动物 15 件套 4

婴儿触觉感知球 6 个装 4

婴幼儿玩具原木积

木
70 粒 4



婴幼儿绕珠串珠玩

具
4

毛毛虫吃苹果串珠

玩具
4

健身训练球 李宁 红色 55cm 4

呼啦圈 三斤 75cm 4

婴儿爬行垫 195*150*1cm 1

幼儿绘本 4册 4

幼儿生活认识卡 4

幼儿水果蔬菜认知

卡
4

仿真水果道具 4

碘酒 4

消毒纱布 4

消毒三角绷带 4

体重计 1

卷尺 4

体温表 1

儿童书柜松木书架

幼儿玩具置物架简

约飘窗柜阳台实木

储物柜

春尚旭 松木清漆 160 长*60 高*24 深 4

幼儿园墙面装饰环

境布置学校教室 3d

立体墙贴画儿童房

卧室床头布置

凤求凰 超大宽 350cm 高 225cm 1

玩具收纳柜儿童房

实木大容量客厅整

理置物架宝宝玩具

收纳架储物柜

蘑菇森林

长 194cm*高 96.4cm 1

97*57.6 2



询价报价单

供应商（章）

联 系 电 话

采购项目名称

序号 设备（货物）名称 型号和规格 数量 单位
询价价格

单价 合价

1

2

3

4

5

6

7

总价：

小写：

大写：

合同工期 日历天

有效期 天

保证金

（人民币）
（小写）￥ 元

文件份数 正本： 份； 副本： 份；

其他事项声明


